Протокол № 11

Заседание диссертационного совета 6П. КОА-ОЮ при

Таджикском национальном университете

30 августа 2024 года ■ * г. Душанбе

Присутствовали: из 16 членов диссертационного совета, утвержденного
распоряжение Высшего аттестационного комиссии при Президенте
Республики Таджикистан 13 человек.

Есть предложение открыт заседание совета. Других предложений нет?
Нет. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к экспертизе диссертации Мираминзода Фариды на тему:
«Гетеровалентные комплексы железа с цитрат - ионами», представленной на
соискание учёной степени кандидата химических наук по специальности
02.00.04 - физическая химия.

Выступил зам. председателя диссертационного совета д.х.н., профессор
Раджабзода С.И.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по

диссертации Мираминзода Фариды на тему: «Гетеровалентные
комплексы железа с цитрат - ионами», представленной на соискание
учёной степени кандидата химических наук по специальности
02.00.04 - физическая химия.

2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в составе:

- доктора химических наук, профессора, члена совета Джураева Т.Дж.
- доктор технических наук, профессор, члена совета Эшов Б.Б.
- доктора технических наук, профессор, члена совета Рузиев Дж.Р,

Принято единогласно открытым голосованием.

Зам. председателя диссертационн^с^^^
срвета 6П.КОА-ОЮ, д.х.н., професррр дЦ?

Учёный секретарь диссертационного /Г,
совета, к.х.н., доцент

Раджабзода С.И.

Бекназарова Н.С.